
ДЕПАРТАМЕНТ ГАГАРИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ТЕПЛИЧНЫЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

410511, Саратовская область, г. Саратов, п. Тепличный, ул. Тепличная, д. 112   т/ф: (8452)95-48-42 

ИНН/КПП 6432003948/643201001 ОГРН 1026401179155 e-mail: schtep10@yandex.ru 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

ПРИКАЗ  

МАОУ «СОШ п. Тепличный» 

 

от 22.08.2023 г.                                                                                                                      № 73 

 

 О создании бракеражной комиссии для осуществления 

контроля за организацией питания обучающихся 

в 2023-2024 учебном году 
 

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения 

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников, в 

соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания», на основании приказа №71 от 22.08.2023 «Об 

организации горячего питания обучающихся в 2023-2024 учебном году»,  
 

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих блюд, за 

соблюдением условий их хранения и сроков реализации следующем составе: 

 Кудряшова Н.И.- заместитель директора по ВР; 

 Деденева М.Е. – заместитель директора по УВР; 

 Заплетина Е.В. – председатель ШСП; 

 Марченко Е.Ю.- представитель совета родителей 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать 

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд. 

3. Работникам пищеблока оказывать содействие членам бракеражной комиссии во 

время проверок. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор МАОУ 

«СОШ п. Тепличный» Е.В. Зеленская 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Деденева М.Е. 

Кудряшова Н.И. 

Заплетина Е.В. 

Марченко Е.Ю. 


		2023-10-25T08:58:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ТЕПЛИЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"




